

**FAKTÚRA - daňový doklad**

|  |   |
|--|---|
| 1 Dodávateľ :<br><b>DOMING spol. s r.o.</b><br>Škultétyho ul. 3<br>040 01 Košice<br><br>IČO: 31649971<br>IČ DPH: SK 2020489394<br>Peňažný ústav: OTP banka Slovensko<br>Č. účtu: 4295598/5200<br>Obchodný register Okresného súdu<br>Košice I. oddiel Sro 1284/V | Faktúra č.: <b>018/2013</b><br><br>Druh dodávky :<br><br>HZ – objednávka :<br>Dodávkový príkaz č.:  |
| 5 Konečný príjemca   | 4 Odberateľ: IČO : 00691429<br>DIČ :<br>Peňažný ústav: OTP banka Slovensko<br>číslo účtu :<br><br><b>Obec Dvorníky-Včeláre č.4</b><br><br><b>044 02 Dvorníky-Včeláre</b>                                |
| 7 Spôsob dopravy   | 6 Dodacie a platobné podmienky<br>Deň splatnosti <b>22.06.2013</b><br>Forma úhrady : <b>P.P.</b><br><br>Dátum uskutoč.zdanit.plnenia: <b>12.06.2013</b><br>Dátum vystavenia faktúry : <b>12.06.2013</b> |

V súlade so Zmluvou o dielo zo dňa 16.01.2012 Vám fakturujeme vykonané práce na stavbe „18 b.j. nájomné byty + TV Dvorníky-Včeláre – 2.stavba“  
 a to : cena vykonaných prác vo výške **89 115,85 Eur**  
 DPH 20% **17 823,17 Eur**  
**Celkom k úhrade 106 939,02 Eur**

Slovom: Jednostašesťtisícdeväťstotridsaťdeväť eur 02/100 centov

Čerpanie prostriedkov na základe Zmluvy č. 0032-PRB/2012 o poskytnutí dotácie na obstaranie nájomných bytov na stavbu „18 b.j. nájomné byty + TV Dvorníky-Včeláre 2.stavba“.

|  |               |
|--|---------------|
| 044 02 Dvorníky-Včeláre                    |               |
| <b>21 JÚN 2013</b>                         | Datum:        |
| Podacie číslo: <b>178</b>                  | Číslo sp.zs.: |
| Príloha: <b>Súhlasím s obstaraním prác</b> | vypracoval:   |
| <b>PRAC</b>                                |               |

**DOMING**  
 spol. s r.o.  
 Košice  
 IČO: 31 649 971  
 DIČ: 202048939  
 IČ LPH: SK2020486

Ing. Rudolf Peterec  
 konateľ



Príloha: rozpis vykonaných prác

Vystavil:

Prevzal :

Obvodný úrad Košice  
 odbor výstavby a bytovej politiky  
 Komenského 52  
 040 01 Košice  
 - 4 -



Súhlasím s preplatením faktúry

Dátum: **20 JUN 2013**

Podpis: *[Signature]*

## 18 nájomných bytov + TV Dvorníky-Včeláre - 2. stavba Bytový objekt

### Zariadenie predmetv

| cenníková položka | popis prác                      | množstvo | jed.cena v Eur | Spolu v Eur       |
|-------------------|---------------------------------|----------|----------------|-------------------|
| 97                | 72522-4138 Vaňa smaltová 1700   | 18,00 ks | 159,23         | 2 866,14          |
| 95                | 72511-2300 Záchod misa          | 18,00 ks | 163,31         | 2 939,58          |
| 96                | 72521-2200 Umývadlo z diturvitu | 18,00 ks | 81,15          | 1 460,70          |
|                   |                                 |          |                | <b>7 266,42 €</b> |

### Konštrukcie drevostavby

|     |                                  |                            |       |                   |
|-----|----------------------------------|----------------------------|-------|-------------------|
| 132 | 76313-2220 Podhľadý sadrokartónu | 281,35 m <sup>2</sup> x20% | 23,83 | 1 340,92          |
| 134 | 99876-3101 Presun hmôt           | 5,607 t                    | 37,65 | 211,10            |
|     |                                  |                            |       | <b>1 552,02 €</b> |

### Konštrukcie stolárske

|     |  |                           |        |                    |
|-----|--|---------------------------|--------|--------------------|
| 151 | 76642-3112 Montáž obloženia podhľadu               | 84,87 m <sup>2</sup> x50% | 9,48   | 402,29             |
| 152 | 611912200 Obloženie tatrán.profil.                 | 84,87 m <sup>2</sup> x50% | 9,72   | 412,47             |
| 167 | 611617140 Dvere vnútorné 60/197                    | 42,00 ks                  | 114,37 | 4 803,54           |
| 168 | 611617220 Dvere vnútorné 80/197                    | 41,00 ks                  | 119,13 | 4 884,33           |
| 169 | 611653040 Dvere vnút. s požiar.odolnosťou 30 minút | 7,00 ks                   | 348,83 | 2 441,81           |
| 170 | 611653120 Dvere vnút. s požiar.odol. 30 minút      | 20,00 ks                  | 400,29 | 8 005,80           |
|     |  |                           |        | <b>20 950,24 €</b> |

### Konštrukcie dopln.kovové stavebné

|     |                                     |               |        |                    |
|-----|-------------------------------------|---------------|--------|--------------------|
| 176 | 76799-5104 Montáž atyp.stav.konstr. | 1 422,0 kg    | 0,92   | 1 308,24           |
| 177 | 5530423401 Zábradlie                | 93,4mx82,019% | 133,43 | 10 221,43          |
|     |                                     |               |        | <b>11 529,67 €</b> |

### Podlahy vlysové

|     |                                      |                       |       |                    |
|-----|--------------------------------------|-----------------------|-------|--------------------|
| 187 | 77591-9111 Montáž parkiet z laminátu | 953,83x50%            | 8,34  | 3 977,47           |
| 188 | 611933982 Parkety lamelové-dod.      | 953,83 m <sup>2</sup> | 17,73 | 16 911,40          |
|     |                                      |                       |       | <b>20 888,87 €</b> |

### Obklady z obkladačiek

|     |                              |  |       |                   |
|-----|------------------------------|--|-------|-------------------|
| 194 | 78141-5013 Montáž obkladov   | Obvodný úrad Košice 180,0 m <sup>2</sup>         | 14,58 | 2 624,40          |
| 195 | 597813800 Obklady pôrovinové | obdob. výstavby a bytovej 52180,0 m <sup>2</sup> | 12,39 | 2 230,20          |
| 196 | 99878-1102 Presun hmôt       | Komenského 040 01 Košice 2,851 t                 | 14,39 | 41,03             |
|     |                              |  |       | <b>4 895,63 €</b> |



Súhlasím s preplatením faktúry

Dátum:

20 JUN 2013

Podpis:

**Idoming**

spol. s r.o.  
Košice  
IČO: 31 849 974  
DIČ: 2020489394  
IČ DPH: SK2020489394

|     |            |                          | <u>Maľby</u>             |      |                    |
|-----|------------|--------------------------|--------------------------|------|--------------------|
| 201 | 78441-3301 | Pačok 2x výp.mliekom     | 5 435,696 m <sup>2</sup> | 0,83 | 4 511,63           |
| 202 | 78444-1111 | Maľby akrylátové stropov | 281,35 m <sup>2</sup>    | 2,99 | 841,24             |
| 102 | 78445-2271 | Maľba zo zmesi farieb    | 5 435,696 m <sup>2</sup> | 0,94 | 5 109,55           |
|     |            |                          |                          |      | <b>10 462,42 €</b> |

|     |            |                         | <u>Elektroinštalácie</u> |        |                   |
|-----|------------|-------------------------|--------------------------|--------|-------------------|
| 204 | 2100-1002  | Elektromontáže          | 18,0 kplx20%             | 297,30 | 1 070,28          |
| 205 | 21011-1022 | Domová zásuvka          | 198,0 kplx50%            | 12,95  | 1 282,05          |
| 206 | 34801-0140 | Svietidlo nástenné      | 108,0 ksx80%             | 34,49  | 2 979,94          |
| 207 | 21011-0041 | Spínač zapustený        | 158,0 ksx50%             | 11,99  | 947,37            |
| 211 | 97403-1123 | Ostatné a búracie práce | 18,0 kplx40%             | 128,52 | 925,32            |
|     |            |                         |                          |        | <b>7 204,96 €</b> |

|     |            |               | <u>Bleskozvod</u> |      |          |
|-----|------------|---------------|-------------------|------|----------|
| 214 | 21022-0101 | Zvodový vodič | 182,0 mx50%       | 9,61 | 874,88 € |

|     |         |            | <u>Ventilátor</u> |        |            |
|-----|---------|------------|-------------------|--------|------------|
| 216 | M2400-1 | Ventilátor | 18,00 ks          | 193,93 | 3 490,74 € |

### Rekapitulácia

|                           |             |
|---------------------------|-------------|
| Zariadenie predmety       | 7 266,42 €  |
| Konštrukcie drevostavby   | 1 552,02 €  |
| Konštrukcie stolárske     | 20 950,24 € |
| Konštrukcie doplnk.kovové | 11 529,67 € |
| Podlahy vlysové           | 20 888,87 € |
| Obklady z obkladačiek     | 4 895,63 €  |
| Maľby                     | 10 462,42 € |
| Elektroinštalácia         | 7 204,96 €  |
| Bleskozvod                | 874,88 €    |
| Ventilátor                | 3 490,74 €  |

89 115,85 €

DPH 20 % 17 823,17 €

**Celkom k úhrade 106 939,02 €**

Vyhotovil: Ing. Korbas



Obvodný úrad Košice  
odbor výstavby a bytovej politiky  
Komenského 42  
040 01 Košice  
- 4 -

Súhlasím s preplatením faktúr:

Dátum: 20 JUN 2013

Podpis:

**Idomin**  
spol. s r.o.  
Košice  
IČO: 31 549 971  
DIČ: 2020499324  
IČ DPH: SK2020469404